
弊社の今後の事業運営について 

 

お知らせをご覧いただいた一部のお客様より、弊社の今後の事業運営についてご不安の

声も寄せられております。この度は皆様にご心配をおかけし、心からお詫び申し上げます。 

 

弊社は、宅地建物取引業免許の再申請を行い、今後も事業を継続して参りますので、ご

安心ください。 

 

既にお知らせしておりますように、ご契約済みの戸建分譲住宅の引き渡し、注文住宅の

建築・引き渡し等、お客様と締結した契約内容につきましては、従来どおり、責任をもっ

て履行させていただきます。 

また、アフターメンテナンス、オプション販売につきましても、従前と変わらない対応

をさせていただきますので、ご安心ください。 

 

今後もお客様各位のご期待に沿うよう努力して参る所存ですので、どうか今後とも変わ

らぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

2022 年 9 月 21 日 

アイディホーム株式会社 

代表取締役 久林欣也 

 


